2

[bookmark: _GoBack]

[image: Описание: Герб города для бланка]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.05.2017									№ 136-па

О внесение изменения в
постановление администрации
города от 14.07.2014 № 175-па
«О Порядке составления проекта
решения о бюджете муниципального
образования на очередной
финансовый год и плановый период»
(в ред. от 07.09.2015 № 250-па,
от 15.07.2016 № 174-па)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях», в целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке проекта решения о бюджете города на очередной финансовый год и плановый период, внести в постановление администрации города от 14.07.2014 № 175-па «О Порядке составления проекта решения о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период» следующее изменение:

1.	Абзац 4 пункта 2 приложения  к постановлению изложить в следующей редакции:
«- основных направлениях бюджетной политики, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (Основных направлений налоговой, бюджетной и долговой политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Основных направлений налоговой, бюджетной и долговой политики города Пыть-Яха)».
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города -председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха							О. Л. Ковалевский
image1.jpeg